
»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Buscar
 

Limpiar
 

Imprimir
 

  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: DIRECCION NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD PLANTA CENTRAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 1,526,298.3500

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530826
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
DISPOSITIVOS
MÉDICOS DE
CENTRAL DE
ESTERILIZACIÓN
PARA EL
SUBSISTEMA DE
SALUD DE LA
POLICÍA NACIONAL

1.00   Unidad 10,409.3700 10,409.37   C1

2

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530826
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
DISPOSITIVOS
MÉDICOS
DESTINADOS A LA
ADMINISTRACIÓN
DE MEDICAMENTOS
PARA EL
SUBSISTEMA DE
SALUD DE LA
POLICÍA NACIONAL

1.00   Unidad 11,023.2300 11,023.23   C1

3 2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

471732011 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO
(INCLUIDO

1.00   Unidad 2,000.0000 2,000.00   C1

Sábado 17 de Enero de 2026 | 14:57 [ Ingresar al Sistema ]

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 1/6

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/


REPUESTOS) DE
EQUIPOS MÉDICOS
DE LOS
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I Y II
NIVEL DE
ATENCIÓN DE LA
DNAIS

4

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

621810015 Bien Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA
VEHÍCULOS SIN
GARANTIA Y
AMBULANCIAS

1.00   Unidad 56,250.0000 56,250.00   C1

5

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530810
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
DETERMINACIONES
EFECTIVAS CON
APOYO
TECNOLÓGICO
PARA EL SERVICIO
DE LABORATORIO
CLÍNICO DE LOS
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DEL
PRIMER NIVEL DE
ATENCIÓN DE LA
POLICÍA NACIONAL

1.00   Unidad 600,000.0000 600,000.00   C1

6

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530810
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
DISPOSITIVOS
MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO IN
VITRO PARA EL
SERVICIO DE
LABORATORIO
CLÍNICO DE LOS
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DEL
PRIMER NIVEL DE
ATENCIÓN DE LA
POLICÍA NACIONAL

1.00   Unidad 110,000.0000 110,000.00   C1

7

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530809
.000000.001.0000.0000

3526090199 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
MEDICAMENTOS
DEL GRUPO
TERAPÉUTICO C
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN DE
INTEGRAL EN
SALUD

1.00   Unidad 13,026.7400 13,026.74   C1

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 2/6



8

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530809
.000000.001.0000.0000

3526090199 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
MEDICAMENTOS
DEL GRUPO
TERAPÉUTICO J
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN DE
INTEGRAL EN
SALUD

1.00   Unidad 23,104.2000 23,104.20   C1

9

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530809
.000000.001.0000.0000

3526090199 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
MEDICAMENTOS
DEL I
CUATRIMESTRE
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN DE
INTEGRAL EN
SALUD

1.00   Unidad 94,449.7300 94,449.73   C1

10

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530809
.000000.001.0000.0000

3526090199 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
MEDICAMENTOS
SOLUCIONES DE
GRAN VOLUMEN
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN DE
INTEGRAL EN
SALUD

1.00   Unidad 16,002.4200 16,002.42   C1

11

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

321930012 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
MATERIALES DE
ASEO PARA LA
DNAIS Y
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD A NIVEL
NACIONAL

1.00   Unidad 30,000.0000 30,000.00   C1

12

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA
VEHÍCULOS SIN
GARANTIA Y
AMBULANCIAS

1.00   Unidad 26,249.9400 26,249.94   C1

13

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

871300011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

MANTENIMIENTO
DE EQUIPOS DE
COMPUTACIÓN POR
GARANTÍA TÉCNICA
POR CONVENIO
MARCO

1.00   Unidad 6,000.0000 6,000.00   C1

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 3/6



14

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

733100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
LICENCIAS
ANTIVIRUS PARA
LOS EQUIPOS DE
COMPUTACIÓN DE
LA DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN
INTEGRAL EN
SALUD A NIVEL
NACIONAL

1.00   Unidad 15,000.0000 15,000.00   C1

15

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA
VEHÍCULOS SIN
GARANTIA Y
AMBULANCIAS

1.00   Unidad 43,417.2000 43,417.20   C1

16

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

871540012 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE
EQUIPOS MÉDICOS
DE OFTALMOLOGÍA
DEL CENTRO
INTEGRAL DE
ESPECIALIDADES
CENTRO

1.00   Unidad 2,500.0000 2,500.00   C1

17

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

871540012 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE
EQUIPOS MÉDICOS
DE
REHABILITACIÓN
DEL
ESTABLECIMIENTO
DE SALUD AMBATO
DE LA DNAIS

1.00   Unidad 8,000.0000 8,000.00   C1

18

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

871540012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO
(INCLUIDO
REPUESTOS) DE
EQUIPOS MÉDICOS
DE LOS
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I Y II
NIVEL DE
ATENCIÓN DE LA
DNAIS.

1.00   Unidad 20,110.0000 20,110.00   C1

19

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001.0000.0000

541220013 Obra Común NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO Licitación

MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DEL
CENTRO DE SALUD
PASCUALES

1.00   Unidad 250,000.0000 250,000.00   C1

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 4/6



20

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

612910013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE
DIESEL Y EXTRA
PARA LOS
VEHÍCULOS
PERTENECIENTES A
LA DNAIS PLANTA
CENTRAL
ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE
DIESEL Y EXTRA
PARA LOS
VEHÍCULOS
PERTENECIENTES A
LA DNAIS PLANTA
CENTRAL

1.00   Unidad 15,000.0000 15,000.00   C1

21

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

8533001111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE
LIMPIEZA
HOSPITALARIA DE
LOS CENTROS DE
SALUD DE PRIMER
Y SEGUNDO NIVEL
(TURNO 8 HORAS)
EN LAS
INSTALACIONES DE
LOS CENTROS DE
SALUD NORTE, LA
DELICIA, EUGENIO
ESPEJO, ELOY
ALFARO,
CARAPUNGO,
QUITUMBE,
MANUELA SÁENZ Y
CENTRO INTEGRAL
DE
ESPECIALIDADES
CENTRO CIEC DEL
SUBSISTEMA DE
SALUD

1.00   Unidad 34,955.5000 34,955.50   C1

22

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

SERVICIO DE
LIMPIEZA PARA LAS
INSTALACIONES DE
LA DNAIS PLANTA
CENTRAL

1.00   Unidad 29,891.8400 29,891.84   C1

23 2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

731230111 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE
IMPRESIÓN,
FOTOCOPIADO Y
ESCANEO BLANCO-
NEGRO Y COLOR,
INCLUIDO PAPEL,
PARA LA
DIRECCIÓN

1.00   Unidad 65,158.1800 65,158.18   C1

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 5/6



NACIONAL DE
ATENCIÓN
INTEGRAL EN
SALUD PLANTA
CENTRAL,
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I, II
NIVEL DE
ATENCIÓN

24

2026.058.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE
INTERNET Y DATOS
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN
INTEGRAL EN
SALUD PLANTA
CENTRAL, CENTRO
GERIÁTRICO,
CENTRO DE
REHABILITACIÓN
INTEGRAL
ASISTIDA CON
CANES Y
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I, II
NIVEL DE
ATENCIÓN

1.00   Unidad 43,750.0000 43,750.00   C2

  TOTAL: $1,526,298.3500

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.

17/1/26, 14:58 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=vsJEqKEv5wsKptMGEK75WS16qt0jxpCJfW7YVdxZihs,&anio=MGnh1atJAUZmkUBgvPMzrmD-pjGL2Ul4zM6Y… 6/6


