

Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 17 de Enero de 2026 | 14:57

[Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: DIRECCION NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD PLANTA CENTRAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 1,526,298.3500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS DE CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN PARA EL SUBSISTEMA DE SALUD DE LA POLICÍA NACIONAL	1.00	Unidad	10,409.3700	10,409.37	C1
2	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS DESTINADOS A LA ADMINISTRACIÓN DE MEDICAMENTOS PARA EL SUBSISTEMA DE SALUD DE LA POLICÍA NACIONAL	1.00	Unidad	11,023.2300	11,023.23	C1
3	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO (INCLUIDO)	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

4	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	621810015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	REPUESTOS) DE EQUIPOS MÉDICOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE I Y II NIVEL DE ATENCIÓN DE LA DNAIS	1.00	Unidad	56,250.0000	56,250.00	C1
5	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530810 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHÍCULOS SIN GARANTIA Y AMBULANCIAS	1.00	Unidad	600,000.0000	600,000.00	C1
6	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530810 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE DETERMINACIONES EFECTIVAS CON APOYO TECNOLÓGICO PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO CLÍNICO DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN DE LA POLICÍA NACIONAL	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00	C1
7	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530809 .000000.001.0000.0000	3526090199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO IN VITRO PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO CLÍNICO DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN DE LA POLICÍA NACIONAL	1.00	Unidad	13,026.7400	13,026.74	C1

8	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530809 .000000.001.0000.0000	3526090199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS DEL GRUPO TERAPÉUTICO J PARA LA DIRECCIÓN NACIONAL DE ATENCIÓN DE INTEGRAL EN SALUD	1.00	Unidad	23,104.2000	23,104.20	C1
9	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530809 .000000.001.0000.0000	3526090199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS DEL I CUATRIMESTRE PARA LA DIRECCIÓN NACIONAL DE ATENCIÓN DE INTEGRAL EN SALUD	1.00	Unidad	94,449.7300	94,449.73	C1
10	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530809 .000000.001.0000.0000	3526090199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS SOLUCIONES DE GRAN VOLUMEN PARA LA DIRECCIÓN NACIONAL DE ATENCIÓN DE INTEGRAL EN SALUD	1.00	Unidad	16,002.4200	16,002.42	C1
11	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA LA DNAIS Y ESTABLECIMIENTOS DE SALUD A NIVEL NACIONAL	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
12	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHÍCULOS SIN GARANTIA Y AMBULANCIAS	1.00	Unidad	26,249.9400	26,249.94	C1
13	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001.0000.0000	871300011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN POR GARANTÍA TÉCNICA POR CONVENIO MARCO	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1

14	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE LICENCIAS ANTIVIRUS PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTACIÓN DE LA DIRECCIÓN NACIONAL DE ATENCIÓN INTEGRAL EN SALUD A NIVEL NACIONAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
15	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHÍCULOS SIN GARANTIA Y AMBULANCIAS	1.00	Unidad	43,417.2000	43,417.20	C1
16	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS MÉDICOS DE OFTALMOLOGÍA DEL CENTRO INTEGRAL DE ESPECIALIDADES CENTRO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
17	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS MÉDICOS DE REHABILITACIÓN DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD AMBATO DE LA DNAIS	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
18	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO (INCLUIDO REPUESTOS) DE EQUIPOS MÉDICOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE I Y II NIVEL DE ATENCIÓN DE LA DNAIS.	1.00	Unidad	20,110.0000	20,110.00	C1
19	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001.0000.0000	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Licitación	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL CENTRO DE SALUD PASCUALES	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1

20	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .000000.001.0000.0000	612910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL Y EXTRA PARA LOS VEHÍCULOS PERTENECIENTES A LA DNAIS PLANTA CENTRAL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL Y EXTRA PARA LOS VEHÍCULOS PERTENECIENTES A LA DNAIS PLANTA CENTRAL SERVICIO DE LIMPIEZA HOSPITALARIA DE LOS CENTROS DE SALUD DE PRIMER Y SEGUNDO NIVEL (TURNO 8 HORAS) EN LAS INSTALACIONES DE LOS CENTROS DE SALUD NORTE, LA DELICIA, EUGENIO ESPEJO, ELOY ALFARO, CARAPUNGO, QUITUMBE, MANUELA SÁENZ Y CENTRO INTEGRAL DE ESPECIALIDADES CENTRO CIEC DEL SUBSISTEMA DE SALUD	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1			
21	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	8533001111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1.00	Unidad	34,955.5000	34,955.50	C1				
22	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	1.00	Unidad	29,891.8400	29,891.84	C1				
23	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	731230111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1.00	Unidad	65,158.1800	65,158.18	C1				

NACIONAL DE
ATENCIÓN
INTEGRAL EN
SALUD PLANTA
CENTRAL,
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I, II
NIVEL DE
ATENCIÓN

SERVICIO DE
INTERNET Y DATOS
PARA LA
DIRECCIÓN
NACIONAL DE
ATENCIÓN
INTEGRAL EN
SALUD PLANTA
CENTRAL, CENTRO
GERIÁTRICO, 1.00 Unidad 43,750.0000 43,750.00
CENTRO DE
REHABILITACIÓN
INTEGRAL
ASISTIDA CON
CANES Y
ESTABLECIMIENTOS
DE SALUD DE I, II
NIVEL DE
ATENCIÓN

24	2026.058.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1.00	Unidad	43,750.0000	43,750.00	C2
TOTAL: \$1,526,298.3500														

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
															TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.